Договор поставки№6

C. Куготы « 09 » апреля 2025г

Индивидуальный предприниматель Магбанов Анатолий Владимирович,
именуемый в дальнейшем «Поставщик» в лице Магбанова А.В. действующего на
основании Свидетельства ОГРН 323030000006361 с одной стороны и Государственное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Алтачейская средняя
общеобразовательная школа-интернат», именуемой в дальнейшем Покупатель, в лице
директора Дашиевой Бимбасу Бимбаевны, действующего на основании Устава с другой
стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем

1. Предмет договора.

1.1 Качество и комплектность Товаров должна соответствовать спецификации,
условиями, или другой нормативно-технической д окументации, указанным в
Графике применительно к каждому из товаров.

1.2 При обнаружении некачественного товара при их приемке вызов представителя
Поставщика обязателен.

2. Сроки и порядок поставки.

2.1. Товары поставляются отдельными партиями в течении срока действия
настоящего договора.

2.2. Досрочная поставка товаров или поставка Товаров в количестве более
максимальных норм может производится с предварительного согласия Покупателя.
Товары, поставленные досрочно или в количестве, превышающем установленный размер
партии, и принятые Покупателем, засчитываются в счет количестве Товаров, подлежащих
поставке в следующем периоде.

2.3. Поставщик в праве отгружать Товары отдельными частями.
2.4. Товары считаются поставленными с момента подписания акта приема передачи, а

Поставщик выполнившим свои обязательства (полностью или соответствующей части), с
момента поставки товара на склад покупателя.

3. Цена и порядок расчетов

3.1. Расчеты между сторонами осуществляются в порядке платежными поручениями

3.2. Сумма по договору составляет 27317,25 ( Двадцать семь тысяч триста семнадцать
рублей 25 копеек)
Оплата за поставленные Товары производится за счет
средств бюджетных учреждений.

4. Ответственность стороны

4.1. Стороны несут ответственность за надлежащее исполнение своих обязательств
по настоящему Договору в соответствии с действующим Законодательством
Российской Федерации.

4.2. В случае неисполнения или надлежащего исполнения Договора Поставщик:
4.3. 1. За поставку Товаров ненадлежащего качества возмещает стоимость

некачественных Товаров и уплачивает штраф в размере 20%-ой суммы

некачественного товара.
4.3. 2. Доставка товаров будет осуществляться в случае чрезвычайных ситуаций.

5. Срок Договора и его расторжение.
5.1 Настоящий договор вступает в силу с « 01 » января 2025г. и действует до

« 31 » декабря 2025г.

5.2. Настоящий договор может быть досрочно прекращен в следующих случаях:
5.2.1. По соглашению обоих сторон;
5.2.2. По требованию одной из сторон при существенном нарушении настоящего

договора другой стороной, а также по иным уважительным причинам с возмещением
реального ущерба, причинённого расторжением Договора.

5.2. 3. При расторжении настоящего договора инициативная сторона должна
уведомить другую сторону о предстоящем расторжении не менее чем за 14 дней до
даты расторжения Договора.

6. Решение споров

6.1. При возникновении споров по настоящему Договору, сторонами принимаются
решениями урегулировании путем переговоров.

6.2. При невозможности решения указанных споров между сторонами путем
переговоров, они решаются в установленном порядке с соответствием с
законодательством Российской Федерации.

8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

Заказчик Поставщик

Государственное бюджетное общеобразовательное ИП Магбанов А.В.

учреждение «Усть-Алтачейская средняя ИНН 031401072211

общеобразовательная школа-интернат» ГБОУ с. Куготы ул. Калинина

«Усть-Алтачейская СОШИ» ПАО «Промсвязьбанк»

Министерство финансов Республики Бурятия (ГБОУ БИК 045004816

«Усть-Алтачейская СОШИ» л/сч 21026Ш70740) к/с 30101810500000000816

ИНН 0314004158 р/с 40802810304000089358

КПП 031401001 ____________/Магбанов А.В./

л/с 21026Ш70740

ОКТМО 81642488

Казначейский счет 03224643810000000200

Банк: Отделение-НБ Республика Бурятия Банка

России//УФК Республики Бурятия г. Улан-Удэ

Единый казначейский счет (ЕКС)

40102810545370000068

БИК ТОФК 018142016

_______________________/Дашиева Б.Б.

	Подпись1: